
Página: 1 / 1

Nr.:   38/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

71/2024

05/08/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/10/2024
Pregão eletrônico
38/2024 - PE
71/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SOLUÇÃO DE SOFTWARE, VIA INTERNET COM INTERFACE WEB, PARA GESTÃO
E OPERACIONALIZAÇÃO DE CONSIGNADOS EM FOLHA DE PAGAMENTO,
RESERVA DE MARGEM CONSIGNÁVEL E CONTROLE, NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC, A SER REMUNERADA PELAS
CONSIGNATÁRIAS.

Participante: M.I. MONTREAL INFORMATICA S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Linha Processada - Software para gestão e operacionalização de

consignados em folha de pagamento - Linha Processada - Software
para gestão e operacionalização de consignados em folha de
pagamento

41.400, UND 0,47 19.458,00

Marca: Conforme Edital e An
Total do Participante: 19.458,00

Total Geral: 19.458,00

Assinatura do Responsável

18/10/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 18/10/2024, às 14:18:46. Protocolo: 7eb0c50c-d773-40f4-9e1b-82a243ea6320


